

PERSONALEZONEN A/S

Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Tom Vogel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERSONALEZONEN A/S
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr: 30575415
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PERSONALEZONEN A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

I virksomheden, den 15/07/2019

Direktion

Tom Vogel

Bestyrelse

Tom Vogel

Simone Hammershaimb Modell Vogel

Josefine Hammershaimb Modell Vogel

Ledelsesberetning

PersonaleZonen A/S sørger for medarbejderfordele, rabatter og kulturtilbud til virksomheder og organisationer i Danmark. PersonaleZonen A/S har 2 linjer i virksomheden, hvor den ene er at tilbyde medlemstilbud til medarbejderne i virksomheder m.fl., og den anden linje er "leverandør-siden", hvor vores Leverandør-partnere bliver eksponeret overfor vores medlemmer. Ved regnskabsårets afslutning er vi konkret i dialog med nogle meget store og interessante medlems-grupper, der vil få væsentlig betydning for PersonaleZonens årsregnskab det kommende år og fremover. På Leverandør-siden er der ligeledes et kæmpe potentiale med mulighed for markedsudvikling, hvorfor både medlems- og leverandør-siden forventes at udvikle sig væsentligt det kommende år!

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		576.400	
Vareforbrug		-112.118	
Eksterne omkostninger		-48.416	
Administrationsomkostninger		-80.557	
Bruttoresultat		335.309	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			401.363
Personaleomkostninger			-446.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-79.261
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-446.069
Andre driftsomkostninger	1	-65.990	-1.456
Resultat af ordinær primær drift		269.319	-571.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			-74
Andre finansielle omkostninger			-84.808
Ordinært resultat før skat		269.319	-656.834
Skat af årets resultat			106.069
Årets resultat		269.319	-550.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-550.765
I alt			-550.765

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.000	310.440
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt		259.000	310.440
Udsudte skatteaktiver			94.960
Finansielle anlægsaktiver i alt			94.960
Anlægsaktiver i alt		259.000	405.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.300	8.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.250.000	2.003.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt		1.301.300	2.279.583
Andre værdipapirer og kapitalandele			20.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt			20.250
Likvide beholdninger		3.601	8.668
Omsætningsaktiver i alt		1.304.901	2.040.764
Aktiver i alt		1.563.901	2.446.164

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	500.000
Overført resultat			-543.189
Egenkapital i alt		300.000	-43.189
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	159.915
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		311.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.701	331.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		417.701	490.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		35.778	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.411	103.970
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		698.011	1.036.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	846.200	1.998.438
Gældsforpligtelser i alt		1.263.901	2.489.353
Passiver i alt		1.563.901	2.446.164

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Salgsprovisioner for eksterne konsulenter (der har eget CVR-Nr.)

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristede gældsforpligtelser ialt består af provisioner til samarbejdspartnere, levering af trykkeri-varer m.m.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret